
 

                                           ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAVERSETOLO 

                        Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I° grado 

 Via San Martino n° 82 E-mail: pric819001@istruzione.it Tel. 0521 842527 
43029 Traversetolo - PR PEC: ictraversetolo@postacert.scuole.pr.it 

Sito web: www.ictraversetolo.edu.it 
Fax 0521 844872 

 

 

DELIBERA  
N. 21 

 
RICHIESTA CONVOCAZIONE  

GIUNTA ESECUTIVA 
 

C.d.I.  11.02.2021 
VERBALE N. 3 

 

IL  CONSIGLIO   DI  ISTITUTO 

 
 

VISTO L’art. 10 del  d. lgs 16.04. 994 n. 297 (e successive modifiche); 

VISTO  Il D.I. 129 del 29.08.2018;  

VISTA La necessità di fissare i punti da discutere al prossimo C.d.I. 

                                                                                            

                                                                                              DELIBERA 

 
Di  convocare la Giunta Esecutiva per il giorno 18.02.2021 per  i lavori preparatori  al C.d.I  del 04.03.2021 
 

 

 

PRESENTI 
16 

VOTANTI 
16 

ASTENUTI 

0 
SI 
16 

NO 
0 

 
La Presidente, visto l’esito della votazione della proposta, dichiara che la stessa è approvata  con n. 16 voti 
favorevoli , nessun astenuto  e nessun voto contrario. 
 
 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

                La  SEGRETARIA               La  PRESIDENTE 
                 ( Ombellini Alice )                 (  Ferrari Elisa ) 
          Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93                                                             ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93 

    

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                           (Giordano Mancastroppa) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93 

 

 

 

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 – 7° comma – del Regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo  allo stesso consiglio entro il termine di  

15 giorni dalla data di pubblicazione all‘albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale 

 al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione 


